
Mjölkbönder från hela landet får guldmedalj av prinsen
40 mjölkbönder får LRF Mjölks Guldmedalj efter att i minst 23 år ha levererat mjölk av bästa kvalitet. På måndag den 13 april
överlämnas medaljerna av prins Carl Philip i Stockholm. Landsbygdsminister Sven-Erik Bucht talar vid ceremonin.

- Guldmedaljen är ett kvitto på att vi har lyckats och att konsumenten har fått en förstklassig vara. Det är jag stolt över, säger Karl-Johan
Fagerberg från Hjo i Västra Götaland, en av årets guldmedaljörer.

Karl-Johan driver sin mjölkgård tillsammans med sin syster Kristina och bror Henrik. De har 55 mjölkkor. Syskonen lyckas med både kvalitet
och kvantitet när det gäller mjölken. I dag ligger gården på tredje plats i Sverige när det gäller genomsnittlig mjölkmängd per ko. Karl-Johans
favoritko heter 565 Amalia. Hon är fjorton år och har snart producerat 200 ton mjölk.

- Hon gör fortfarande glädjeskutt och är fräschare än många andra. Kommer hon upp i över 200 ton i livsproduktion är det helt makalöst,
säger Karl-Johan.

Att hålla landskapet öppet är en stark drivkraft för Karl-Johan. Han vill inte att Sverige ska växa igen.

- Jord- och skogsbruket har skapat det landskap vi har. Vill vi ha fina ängar och åkrar måste vi köpa svensk mat.

Kristinas stora fritidsintresse är hästar och ridning. Karl-Johans ledighet går till jakt och föreningsengagemang. Han har bland annat tagit med
nya svenskar ut i skogen för att jaga och visa svensk natur. 

- Jag vill vara med och påverka samhället, då kan man inte bara sitta vid kaffebordet och tjata.

Tid: Pressfrukost kl 09.00 med landsbygdsminister Sven-Erik Bucht och LRF Mjölks ordförande Palle Borgström. Prisutdelningen med prins
Carl Philip börjar kl 10.00. 
Plats: Svenska Läkaresällskapet, Klara Östra Kyrkogata 10, Stockholm

Fakta om Guldmedaljen:
Guldmedaljen är den högsta utmärkelse som LRF Mjölk delar ut för att premiera mjölkens kvalitet. Kriteriet är att man ska ha levererat mjölk av
bästa kvalitet i minst 23 år. Ändå sedan starten 1958 har medaljen överlämnats av en representant från Kungahuset. I år belönas 40
mjölkgårdar med Guldmedaljen. Läs mer på www.lrf.se/guldmedaljen

För ytterligare information:
Hans Andersson, projektledare 070-575 25 34
Anna Blomberg, pressansvarig 070-667 27 49

LRF Mjölk är branschorganisationen för svenska mjölkbönder, mejerier och husdjursföreningar. Vi är övertygade om att svensk mat och
svenskt jordbruk har en roll att spela, både för att möta de globala utmaningarna och för att skapa jobb och välstånd i svensk ekonomi.
www.lrf.se/mjolk


